Press Release

1

2021 年 11 月 26 日

報道関係者各位
会 社 名  第 一 三 共 株 式 会 社
代 表 者  代 表 取 締 役 社 長  眞 鍋  淳

（コード番号 4568 東証第１部）

問合せ先  ｺ ｰ ﾎ ﾟ ﾚ ｰ ﾄ ｺ ﾐ ｭ ﾆ ｹ ｰ ｼ ｮ ﾝ 部長  大沼  純一

TEL 03-6225-1126

オーストラリア、カナダ、シンガポールにおける新会社設立について

第一三共株式会社（本社：東京都中央区、以下「当社」）は、オーストラリア、カナダおよび

シンガポールにおいて、当社の100％子会社を以下の通り設立しましたのでお知らせいたします。

今回の設立により、当社グループにおける拠点展開国は27ヵ国となります。当社は、当該3社

を通じて、同国の医療に貢献するとともに、がん製品をはじめとした新製品のグローバル事業展

開における基盤を一層強化してまいります。

【新会社の概要】

国 名 オーストラリア カナダ シンガポール

社 名

第一三共オーストラリア

Pty Ltd

Daiichi Sankyo
Australia Pty Ltd

第一三共カナダ Limited

Daiichi Sankyo Pharma
Canada Limited

第一三共シンガポール
Pte. Ltd.

Daiichi Sankyo

Singapore Pte. Ltd.

設立年月日 2021 年 10 月 28 日 2021 年 10 月 25 日 2021 年 11 月 24 日

事業内容 医薬品の開発及び販売

以 上